
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/680/2014 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 25 września 2014 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Wałbrzych oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz.594 z późn. zm.) oraz art. 17 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Wałbrzych: 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im Orła Białego w Wałbrzychu, ul. Wańkowicza 13, 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 im. A. i Cz. Centkiewiczów w Wałbrzychu, ul. Poznańska 8, 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6 im. Aleksandra Kamińskiego w Wałbrzychu, ul. Andersa 50, 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 im. Kornela Makuszyńskiego w Zespole Szkolno–Przedszkolnym nr 

2 w  Wałbrzychu ul. Królewiecka 7, 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15 im. Jana Kochanowskiego w Wałbrzychu, ul. Hirszfelda 1, 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 17 im. Marii Konopnickiej w Wałbrzychu, ul. 1 Maja 105, 

7. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 21 im. Olimpijczyków Polskich w Wałbrzychu, ul. Grodzka 71, 

8. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 22 im. Gwarków Dolnośląskich w Gminnym Zespole Szkół nr 

2 w  Wałbrzychu, ul. 11 Listopada 75, 

9. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 23 im. Wojsk Ochrony Pogranicza w Wałbrzychu, ul. A. Struga 3, 

10. Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 26 w Zespole Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Komisji Edukacji Narodowej w Wałbrzychu, ul. Palisadowa 48, 

11. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 28 im. Jana Pawła II w Wałbrzychu, Al. Wyzwolenia 43, 

12. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 30 im. Armii Krajowej w Wałbrzychu, ul. Chałubińskiego 13, 

13. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 37 im. Stanisława Staszica w Wałbrzychu, ul. Dunikowskiego 39. 

§ 2. Publicznym szkołom podstawowym określa się granice ich obwodów, które zawarte są w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr L/493/13 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 11 lipca 2013 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Wałbrzych oraz określenia granic ich obwodów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 października 2014 r.

Poz. 4094



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

M. Romańska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4094



Załącznik do uchwały Nr LXVI/680/2014 Rady  

Miejskiej Wałbrzycha z dnia 25 września 2014 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4094


		2014-10-03T09:44:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




